
Tolkūnai 2023-05-25

Vieta  Kolektyvas Vardas Pavardė Grupė Laikas

1 Pagėgių pasienio rinktinė 3:31:12

Remigijus Rusteika VYR 01:05:48

Agnius Čiapas VYR 00:33:14

Karolis Ambrazevičius VYR 01:17:49

Kristina Jurgelionytė MOT 01:52:10

2 Varėnos pasienio rinktinė 3:42:49

Mindaugas Stulgys VYR 00:36:48

Rimantas Jazukevičius VYR 01:15:53

Mindaugas Česnulevičius VYR 01:30:56

Eglė Juočytė MOT 01:50:08

3 Vilniaus pasienio rinktinė 4:24:05

Pavelas Kirilovas VYR 01:26:20

Giedrius Trapikas VYR 01:55:23

Rolandas Rimša VYR 01:17:50

Asta Dainytė MOT 01:39:55

Sonata Stašauskaitė MOT 01:45:53

4 Pasieniečių mokykla 2:15:58

Pavel Leonov VYR 01:05:45

Lukas Vyšnėnas VYR 01:39:10

Kristupas Tertelis VYR 01:23:08

Irmantas Dumbliauskas VYR 01:10:13

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie LR vidaus reikalų ministerijos 

2023 m. orientavimosi varžybos

KOMANDINIAI REZULTATAI



Tolkūnai 2023-05-25

VYRAI 5,4 km 13 KP

Vieta Vardas Pavardė  Kolektyvas Laikas

1 Agnius Čiapas Pagėgių pasienio rinktinė 00:33:14

2 Mindaugas Stulgys Varėnos pasienio rinktinė 00:36:48

3 Pavel Leonov Pasieniečių mokykla 01:05:45

4 Remigijus Rusteika Pagėgių pasienio rinktinė 01:05:48

5 Irmantas Dumbliauskas Pasieniečių mokykla 01:10:13

6 Rimantas Jazukevičius Varėnos pasienio rinktinė 01:15:53

7 Karolis Ambrazevičius Pagėgių pasienio rinktinė 01:17:49

8 Rolandas Rimša Vilniaus pasienio rinktinė 01:17:50

9 Kristupas Tertelis Pasieniečių mokykla 01:23:08

10 Pavelas Kirilovas Vilniaus pasienio rinktinė 01:26:20

11 Mindaugas Česnulevičius Varėnos pasienio rinktinė 01:30:56

12 Lukas Vyšnėnas Pasieniečių mokykla 01:39:10

13 Giedrius Trapikas Vilniaus pasienio rinktinė 01:55:23

MOTERYS 3,5 km 10 KP

Vieta Vardas Pavardė  Kolektyvas Laikas

1 Asta Dainytė Vilniaus pasienio rinktinė 01:39:55

2 Sonata Stašauskaitė Vilniaus pasienio rinktinė 01:45:53

3 Eglė Juočytė Varėnos pasienio rinktinė 01:50:08

4 Kristina Jurgelionytė Pagėgių pasienio rinktinė 01:52:10

Rezultatai https://dbsportas.lt/lt/mvarz/213/reztur/1  

ASMENINIAI REZULTATAI

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie LR vidaus reikalų ministerijos 

2023 m. orientavimosi varžybos


